
Jičínští bodovali v Rokytnici 
 
Hořice –  I po 5. kole 2.kuželkářské ligy dorostu jsou v čele tabulky mladí kuželkáři Hořic A. 
Hořické „áčko“ již před začátkem utkání vědělo, že nemůže prohrát, neboť soupeř dorazil jen ve 
dvou. Zranění Lukáše Sýse vyžaduje delší léčbu a jilemničtí momentálně dalšího hráče nemají. 
Zásluhou Jirky Drábka se hosté dostali do vedení a po první půlce přidal ještě 4 kuželky Horák, ale 
Kráčmar pěknou druhou půlkou byl proti tomu, aby si hosté ve dvou odvezli bod.  
 V Rokytnici začal velmi dobře Jičín, když Nela Pristandová již na první půlce nahrála 44 
kuželek! Nakonec dosáhla na 420 poražených „dřev“ a získala 55 kuželek. Když dalších 47 kuželek 
přidal Zbyněk Jirásko, tak nakonec hostům nevadila ani těsné prohra o 2 kuželky v závěrečném 
duelu. 
   
TJ Uragán Milovice - SKK Vrchlabí B  zaslali špatný zápis   
Sp. Rokytnice n.J. - SKK Jičín   2 : 6 1082:1182 25.10.09 
SKK Hořice B  - SKK Vrchlabí A  2 : 6 1191:1211 25.10.09 
SKK Hořice A - TJ Jilemnice   6 : 2 1262:824 25.10.09 
 
 Sp. Rokytnice n.J. 1082 2 : 6 1182 SKK Jičín 
 Valášek Michal 365 0 : 2 420 Pristandová Nela 
 Lubiková Hana 331 0 : 2 378 Jirásko Zbyněk 
 Kučera Tomáš 386 2 : 0 384 Plaňanský Agaton 
 
 SKK Hořice B  1191 2 : 6 1211 SKK Vrchlabí A 
 Balihar Vojtěch 403 2 : 0 388 Poláček Jan 
 Hlaváček Lukáš 391 0 : 2 408 Pokorný Josef 
 Horák Luděk 397 0 : 2 415 Ringel Jan  
 
 SKK Hořice A  1262 6 : 2 824 TJ Jilemnice 
 Palm Patrik 417 0 : 2 425 Drábek Jiří 
 Kráčmar František 430 2 : 0 399 Horák Lubomír 
 Zívr Ladislav 415 2 : 0  - nikdo -   
 
Tabulka po 5.kole: 

1. SKK Hořice A  5 5 0 0 1255  36 : 4           10 

2. SKK Jičín  5 3 1 1 1201  28 : 12  7 

3. SKK Vrchlabí A 5 3 1 1 1183  28 : 12  7 

4. TJ Jilemnice  5 3 1 1 1063  26 : 14  7 

5. Sp.Rokytnice n.J. 5 2 0 3 1215  16 : 24  4 

6. SKK Hořice B  5 1 1 3 1099  14 : 26  3 

7. SKK Vrchlabí B 4 0 0 4 1047    2 : 30  0 

8. TJ Uragán Milovice 4 0 0 4 1041    2 : 30  0 

 

Program příštího kola: 

SKK Vrchlabí B  - TJ Jilemnice  31.10. 9:00 
SKK Vrchlabí A  - SKK Hořice A 31.10. 9:00 
SKK Jičín   - SKK Hořice B  1.11. 10:00 
TJ Uragán Milovice  - Sp. Rokytnice n.J. 31.10. 9:00 
     Jiří Kapucián 


